
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Lubomia na 2024 rok, wprowadzić zmiany w planie dochodów polegające na 
zwiększeniu planu dochodów bieżących, o kwotę: 20 764,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W budżecie Gminy Lubomia na 2024 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków polegające na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 34 000,00 zł, 

2) zwiększeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 84 764,49 zł, 

3) zwiększeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 1 257 000,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. W budżecie Gminy Lubomia na 2024 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W budżecie Gminy Lubomia na 2024 rok, wprowadzić zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Lubomia na rok 2024 ustalić wysokość planowanego deficytu budżetu w kwocie: 
9 002 344,10 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie: 8 864,53 zł,  

2) przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym, w kwocie: 8 993 479,57 zł. 

§ 3. W Uchwale Nr LXXI/416/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 28 grudnia 2023 r., w sprawie: 
uchwalenia budżetu Gminy Lubomia na rok 2024 z póżn. zm., wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 5 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„1.2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki, w kwocie: 8 993 479,57 zł oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań, w kwocie: 1 273 520,43 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5031



§ 4. Załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 
roku” do uchwały budżetowej Nr LXXI/416/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r., otrzymuje nową treść 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Lubomia 
 
 

Maria Franiczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5031



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80101 0,00

2460 0,00

855 0,00

85502 0,00

0940 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 69 536 541,35 20 764,49 69 557 305,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 254 122,42 0,00 3 254 122,42

3 254 122,42

46 393 693,93 20 764,49 46 414 458,42

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

12 619,45 6 764,49 19 383,94

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 619,45 6 764,49 19 383,94

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

3 254 122,42 0,00

majątkowe razem: 23 142 847,42 0,00 23 142 847,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 199 541,65 6 764,49 6 206 306,14

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 600,00 4 100,00 14 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 019 486,64 4 100,00 3 023 586,64

Rodzina 3 053 725,64 4 100,00 3 057 825,64

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

0,00 9 900,00 9 900,00

1 718 789,24 9 900,00 1 728 689,24

Szkoły podstawowe 61 899,90 9 900,00 71 799,90

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 czerwca 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

860 859,52 400 859,52 320 859,52 2 546,38 318 313,14 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 160 859,52 400 859,52 320 859,52 2 546,38 318 313,14 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

667 459,52 307 459,52 307 459,52 2 546,38 304 913,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

967 459,52 307 459,52 307 459,52 2 546,38 304 913,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

2 259 725,00 1 480 975,00 644 975,00 27 400,00 617 575,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 750,00 778 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2 559 725,00 1 480 975,00 644 975,00 27 400,00 617 575,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 750,00 1 078 750,00 0,00 0,00

775 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 075 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00

625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00

12 911 848,30 7 057 825,11 6 813 475,11 5 204 884,05 1 608 591,06 0,00 244 350,00 0,00 0,00 0,00 5 854 023,19 5 854 023,19 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

12 917 848,30 7 023 825,11 6 779 475,11 5 204 884,05 1 574 591,06 0,00 244 350,00 0,00 0,00 0,00 5 894 023,19 5 894 023,19 0,00 0,00

491 800,00 491 800,00 491 800,00 76 000,00 415 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 800,00 457 800,00 457 800,00 76 000,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 200,00 303 200,00 303 200,00 0,00 303 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 200,00 269 200,00 269 200,00 0,00 269 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990 523,19 136 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 854 023,19 5 854 023,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

6 030 523,19 136 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 894 023,19 5 894 023,19 0,00 0,00

2 424 023,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 023,19 2 424 023,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 464 023,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 023,19 2 464 023,19 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 czerwca 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

6050
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75095

4300

75075

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

750

6300

60014

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600

6050

01095

010 Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 157 356,04 20 041 050,04 19 346 132,04 16 490 545,55 2 855 586,49 0,00 694 918,00 0,00 0,00 0,00 4 116 306,00 4 116 306,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

24 234 256,04 20 050 950,04 19 356 032,04 16 490 545,55 2 865 486,49 0,00 694 918,00 0,00 0,00 0,00 4 183 306,00 4 183 306,00 0,00 0,00

13 374 077,06 10 700 077,06 10 237 437,06 9 007 671,62 1 229 765,44 0,00 462 640,00 0,00 0,00 0,00 2 674 000,00 2 674 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

13 400 977,06 10 709 977,06 10 247 337,06 9 007 671,62 1 239 665,44 0,00 462 640,00 0,00 0,00 0,00 2 691 000,00 2 691 000,00 0,00 0,00

117 461,00 117 461,00 117 461,00 0,00 117 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 361,00 127 361,00 127 361,00 0,00 127 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

1 097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 0,00

7 065 303,37 5 622 997,37 5 431 897,37 4 735 993,00 695 904,37 0,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 1 442 306,00 1 442 306,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 115 303,37 5 622 997,37 5 431 897,37 4 735 993,00 695 904,37 0,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 1 492 306,00 1 492 306,00 0,00 0,00

510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

1 970 451,60 1 970 451,60 1 518 659,21 1 029 433,79 489 225,42 0,00 451 792,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 976,60 1 970 976,60 1 519 184,21 1 029 433,79 489 750,42 0,00 451 792,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 524,64 1 135 524,64 1 123 769,64 906 147,25 217 622,39 0,00 11 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 049,64 1 136 049,64 1 124 294,64 906 147,25 218 147,39 0,00 11 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 884,27 52 884,27 52 884,27 0,00 52 884,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 409,27 53 409,27 53 409,27 0,00 53 409,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227 044,26 3 227 044,26 721 140,62 557 717,46 163 423,16 0,00 2 505 903,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231 144,26 3 231 144,26 725 240,62 557 717,46 167 523,16 0,00 2 505 903,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 856,64 2 999 856,64 497 383,00 477 525,05 19 857,95 0,00 2 502 473,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 003 956,64 3 003 956,64 501 483,00 477 525,05 23 957,95 0,00 2 502 473,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

855

85502

85219

4210

6050

6050

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

852
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Przedszkola

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

80104

4300

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 919 253,70 4 938 736,70 4 924 661,60 152 098,00 4 772 563,60 8 075,10 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 980 517,00 20 980 517,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 239,49 6 239,49 6 239,49 0,00 6 239,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

26 475 493,19 4 944 976,19 4 930 901,09 152 098,00 4 778 803,09 8 075,10 6 000,00 0,00 0,00 0,00 21 530 517,00 21 530 517,00 0,00 0,00

20 512 300,00 161 300,00 153 224,90 0,00 153 224,90 8 075,10 0,00 0,00 0,00 0,00 20 351 000,00 20 351 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

21 062 900,00 161 900,00 153 824,90 0,00 153 824,90 8 075,10 0,00 0,00 0,00 0,00 20 901 000,00 20 901 000,00 0,00 0,00

92 224,90 92 224,90 92 224,90 0,00 92 224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 824,90 92 824,90 92 824,90 0,00 92 824,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 559 648,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 559 648,58 3 559 648,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

4 109 648,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 648,58 4 109 648,58 0,00 0,00

27 198,35 27 198,35 27 198,35 7 199,00 19 999,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 639,49 5 639,49 5 639,49 0,00 5 639,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 837,84 32 837,84 32 837,84 7 199,00 25 638,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 799,35 19 799,35 19 799,35 0,00 19 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 639,49 5 639,49 5 639,49 0,00 5 639,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 438,84 25 438,84 25 438,84 0,00 25 438,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 228 187,68 2 168 187,68 123 235,68 0,00 123 235,68 2 025 952,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 187,68 2 232 187,68 153 235,68 0,00 153 235,68 2 059 952,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 808 156,00 1 808 156,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 793 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 156,00 1 872 156,00 45 000,00 0,00 45 000,00 1 827 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 793 156,00 1 793 156,00 0,00 0,00 0,00 1 793 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827 156,00 1 827 156,00 0,00 0,00 0,00 1 827 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

921

900

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

4300

2480

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

92109

90005

90001

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2910

6050

4300

Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzia

ł

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 141 626,42

3 141 626,42

0,00

0,00

3 339 994,33

3 339 994,33

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5031



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

77 251 885,45 44 524 289,26 35 751 287,92 23 777 688,34 11 973 599,58 3 524 772,71 4 075 352,03 0,00 0,00 1 172 876,60 32 727 596,19 32 727 596,19 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 764,49 84 764,49 50 764,49 0,00 50 764,49 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 000,00 1 257 000,00 0,00 0,00

78 559 649,94 44 575 053,75 35 768 052,41 23 777 688,34 11 990 364,07 3 558 772,71 4 075 352,03 0,00 0,00 1 172 876,60 33 984 596,19 33 984 596,19 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

3 339 994,33

0,00

0,00

3 339 994,33

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

PlanNazwa
Dzia

ł
Rozdział

§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5031



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 460 000,00 300 000,00

01043 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

01095 360 000,00 300 000,00

6050 360 000,00 300 000,00

360 000,00 300 000,00

600 778 750,00 300 000,00

60013 153 750,00 0,00

6300 153 750,00 0,00

153 750,00 0,00

60014 625 000,00 300 000,00

6300 625 000,00 300 000,00

0,00 300 000,00

625 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

710 162 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 czerwca 2024 r.
Wydatki majątkowe na rok 2024

Treść Po zmianie

760 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

660 000,00

660 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Gołężyców w Syryni

Pozostała działalność

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Lubomi ul.
Szkolna - dz. nr 491/127

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Śląskiego
na realizację zadania pod nazwą: "Przebudowa skrzyżowania drogi
wojewódzkiej nr 936 ul. Bukowska) z drogą powiatową nr 3512S (ul.
Raciborska) w Syryni

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu
Wodzisławskiego na realizację zadania pod nazwą: "Przebudowa ulicy

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu
Wodzisławskiego na realizację zadania pod nazwą: "Remont ulicy
Powstańców Śląskich w Syryni"

660 000,00

925 000,00

1 078 750,00

153 750,00

153 750,00

153 750,00

925 000,00

300 000,00

625 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

162 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie działek przeznaczonych pod park w Nieboczowach

Działalność usługowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5031



71095 162 000,00 0,00

6050 162 000,00 0,00

162 000,00 0,00

750 5 854 023,19 40 000,00

75095 5 854 023,19 40 000,00

6050 2 424 023,19 40 000,00

2 040 023,19 40 000,00

384 000,00 0,00

6370 3 430 000,00 0,00

3 430 000,00 0,00

754 216 000,00 0,00

75404 16 000,00 0,00

6170 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

75412 200 000,00 0,00

6230 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

801 4 116 306,00 67 000,00

80101 2 674 000,00 17 000,00

6050 1 080 000,00 17 000,00

20 000,00 0,00

1 060 000,00 17 000,00

162 000,00

Nadzór budowlany, włącznie z wykonywaniem funkcji Inżyniera
Kontraktu i usługami Zarządzania Kontraktem i projektowania w
ramach projektu: budowy Infrastruktury Drogowej i Technicznej oraz
Gminnej na Terenie Nowej Wsi

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności
publicznej przy ul. A. Mickiewicza w Lubomi wraz z
zagospodarowaniem terenu  

Zmiana sposobu użytkowania piętra budynku WDK w Bukowie na
żłobek wraz z dobudową windy zewnętrznej przystosowanej dla osób
niepełnosprawnych i modernizacją kotłowni

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności
publicznej przy ul. A. Mickiewicza w Lubomi wraz z
zagospodarowaniem terenu  

162 000,00

162 000,00

5 894 023,19

5 894 023,19

2 464 023,19

2 080 023,19

384 000,00

3 430 000,00

3 430 000,00

216 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

200 000,00

200 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja na zakup samochodu służbowego dla KPP w Wodzisławiu Śl. z
przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą w
Rogowie 

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie w formie dotacji celowej do zakupu samochodu
pożarniczego dla OSP Buków

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

200 000,00

4 183 306,00

2 691 000,00

1 097 000,00

20 000,00

1 077 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5031



6370 1 594 000,00 0,00

1 594 000,00 0,00

80104 1 442 306,00 50 000,00

6050 510 000,00 50 000,00

470 000,00 50 000,00

40 000,00 0,00

6060 27 306,00 0,00

27 306,00 0,00

6370 905 000,00 0,00

905 000,00 0,00

900 20 980 517,00 550 000,00

90001 20 351 000,00 550 000,00

6050 3 559 648,58 550 000,00

10 000,00 0,00

858 373,58 550 000,00

220 000,00 0,00

2 471 275,00 0,00

6057 3 141 626,42 0,00

3 141 626,42 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 13 599 725,00 0,00

10 450 000,00 0,00

3 149 725,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 594 000,00

1 594 000,00

40 000,00

27 306,00

1 492 306,00

560 000,00

520 000,00

27 306,00

905 000,00

Przebudowa budynku przedszkola w Lubomi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw wraz z wykonaniem podłoża i montażem

Zakup kociołków elektrycznych do gotowania posiłków w Przedszkolu
w Lubomi

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa budynku przedszkola w Lubomi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka
w Gminie Lubomia - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka
w Gminie Lubomia - etap III

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z
rozbudową istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360
m3/dobę  - etap III

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nieboczowach wraz z budową
sieci kanalizacji sanitarnej oraz remontem i przebudową dróg w Lubomi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka
w Gminie Lubomia - etap III

905 000,00

21 530 517,00

20 901 000,00

4 109 648,58

10 000,00

1 408 373,58

220 000,00

2 471 275,00

3 141 626,42

3 141 626,42

50 000,00

50 000,00

13 599 725,00

10 450 000,00

3 149 725,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie (dotacja) na budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej do
budynków mieszkalnych zlokalizowanych w granicach
administracyjnych Gminy Lubomia

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z
rozbudową istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360
m3/dobę  - etap III

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nieboczowach wraz z budową
sieci kanalizacji sanitarnej oraz remontem i przebudową dróg w Lubomi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5031



90015 133 500,00 0,00

6050 133 500,00 0,00

133 500,00 0,00

90026 30 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 466 017,00 0,00

6050 47 649,09 0,00

30 000,00 0,00

17 649,09 0,00

6057 123 095,00 0,00

50 775,00 0,00

72 320,00 0,00

6059 75 272,91 0,00

29 212,00 0,00

46 060,91 0,00

6060 220 000,00 0,00

190 000,00 0,00

30 000,00 0,00

921 60 000,00 0,00

92120 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

92195 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00Zakup zestawu festynowego do integracji mieszkańców sołectwa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

220 000,00

46 060,91

190 000,00

30 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie do demontażu i utylizacji azbestu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lubomia

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa strefy workoutu w Parku w Lubomi

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół
pomnika Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

133 500,00

30 000,00

30 000,00

133 500,00

133 500,00

30 000,00

466 017,00

47 649,09

30 000,00

17 649,09

123 095,00

50 775,00

72 320,00

75 272,91

29 212,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa strefy workoutu w Parku w Lubomi

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół
pomnika Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa strefy workoutu w Parku w Lubomi

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół
pomnika Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla brygady remontowej UG Lubomia

Zakup zamiatarki ciągnikowej dla brygady remontowej UG Lubomia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy p.w. św. Jana Nepomucena
w Lubomi

Konserwacja i renowacja barokowej Kaplicy Różańcowej p.w. Matki
Boskiej Bolesnej w Bukowie

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5031



32 727 596,19 1 257 000,00Razem 33 984 596,19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5031



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

8 864,53 0,00 8 864,53

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 783 995,57 0,00 783 995,57

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 980 000,00 1 287 000,00 10 267 000,00

Razem: 9772860,10 Razem: 1287000,00 Razem: 11059860,10

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 czerwca 2024 r.
Plan przychodów na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5031



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 914 750,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 836 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 153 750,00

60014 Drogi publiczna powiatowe 925 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

19 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 19 000,00

851 Ochrona zdrowia 46 500,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

20 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

8 075,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 075,10

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 059 952,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 827 156,00

92116 Biblioteki 232 796,00

8 075,10 2 059 952,00 1 985 250,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00

01009 Spółki wodne 80 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

212 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 212 000,00

851 Ochrona zdrowia 148 245,61

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 245,61

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 czerwca 2024 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Razem

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5031



900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

80 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 363 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 363 000,00

883 245,61

8 075,10 2 059 952,00 2 868 495,61

Razem

Ogółem (4+5+6) 4 936 522,71

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5031


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY LUBOMIA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-10T06:21:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




